Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000 – Crissiumal – RS – Fone (55) 3524-1200 – E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL N.º 051/2016

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREEN-
CHIMENTO DE VAGAS DE ESTAGIÁRIOS – EDI-
TAL N.º 038/2016.

ROBERTO BERGMANN, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Edital n.º 038/2016, TORNA PÚBLICA a Classificação Final do
Processo Seletivo Público para preenchimento de vagas de estagiários do Município de Crissiu-
mal, RS.

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS, após aplicação do critério de provas,

conforme o Edital n.º 038/2016, divulga o relatório de notas e classificação final conforme o Anexo
(01) deste Edital, que será divulgado no quadro de publicações da Prefeitura Municipal, RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado do Rio

Grande do Sul, aos 31 dias do mês de Março de 2.016.

ROBERTO BERGMANN
Prefeito Municipal

ÁREA NOME
N º

INSCR.
TOTAL

LING.
PORT.

COM.
GER

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
DATA

NASCIMENTO

Administrativa Fabiano José Ties Ruppenthal 6 19 9 10 95,00 1 11/08/1997

Administrativa Dauana Kuhn Claas 38 19 10 9 95,00 2 16/01/1999

Administrativa Luana Lissarassa 48 19 10 9 95,00 3 27/05/1999

Administrativa Jalan Biondo Pagani 8 19 10 9 95,00 4 17/01/2000

Administrativa Diego Luiz Weber da Fontoura 33 18 8 10 90,00 5 08/10/1999

Administrativa Eduardo Henrique Budke 15 18 8 10 90,00 6 10/11/1999

Administrativa Eduardo Fernandes dos Santos 27 18 8 10 90,00 7 01/03/2000

Administrativa Deyvid Luan Lopes Joner 26 18 9 9 90,00 8 06/11/1997

Administrativa Emilly Feil Zimmermann 40 18 9 9 90,00 9 29/01/1999

Administrativa Bruna Thaís Schmidt 19 18 9 9 90,00 10 07/04/1999

Administrativa Gabriele Clossmann Pereira 18 18 10 8 90,00 11 28/02/1999

Administrativa Erike Waladir Przygoda 14 18 10 8 90,00 12 21/02/2000

Administrativa Daniel Schoninger 24 17 7 10 85,00 13 01/12/1998

Administrativa Willian Patsche Machry 17 17 7 10 85,00 14 01/01/1999

Administrativa Welinton Aloysio Morschbacher 30 17 8 9 85,00 15 25/10/1999

Administrativa Aline Luana Gollmann Sossmeier 29 17 9 8 85,00 16 12/04/1998

Administrativa Rafael Luis Althaus da Rosa 36 17 9 8 85,00 17 20/08/1999

Administrativa Caroline Inês Siepmann Gallert 25 17 9 8 85,00 18 03/09/1999

Administrativa Débora Aline Bueno 22 17 9 8 85,00 19 12/02/2000

Administrativa Bianca Leal Vettorello 3 17 10 7 85,00 20 29/11/1999

Administrativa Vinicius Henrique Schreiber 41 16 8 8 80,00 21 10/10/1997

Administrativa Bruna Laís de Godoy Pinheiro 1 15 6 9 75,00 22 12/10/1998

Administrativa Regina Godoy Tormes 50 15 7 8 75,00 23 08/07/2000

Administrativa Tainara Pramio Dorst 9 15 8 7 75,00 24 23/11/1998

Administrativa Gabriele Kipper 28 15 8 7 75,00 25 15/10/1999

Administrativa Nicoli Rodrigues Lippert 44 15 9 6 75,00 26 11/03/2000

Administrativa Maciel Alves Cavalini 2 14 6 8 70,00 27 31/10/1998

Administrativa Ana Paula Huth dos Santos 46 14 8 6 70,00 28 22/01/1998

Administrativa Francieli Aparecida Nunes de Moura 45 14 8 6 70,00 29 24/05/1998

Administrativa Gustavo Muller 47 13 6 7 65,00 30 05/05/1997

Administrativa Ricardo Kohls Lauermann 32 13 6 7 65,00 31 09/11/1998

Administrativa Daiane Mombach Chaves 51 13 6 7 65,00 32 13/02/1999

Administrativa Eduardo Henrique Ritter 4 11 5 6 55,00 33 16/02/2000

Administrativa Taisa Katiane Thom 5 0 0 0 0,00 AUSENTE 04/06/1999

Administrativa Herdana Luiza Caneppele 20 0 0 0 0,00 AUSENTE 04/12/1999

ÁREA - ADMINISTRATIVA

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL - PODER EXECUTIVO

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL 038/2016

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

NÚMERO DE ACERTOS

ANEXO 01

ÁREA NOME
N º

INSCR.
TOTAL

LING.
PORT.

COM.
GER

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
DATA

NASCIMENTO

Educação Francisqueli Sabrina Foesch Trennepohl 23 19 9 10 95,00 1 20/06/1986

Educação Thauana do Carmo Grimm 31 19 10 9 95,00 2 03/07/1993

Educação Tauana Zazyczki 13 17 8 9 85,00 3 02/04/1984

Educação Dayane Karine Scherner 21 17 8 9 85,00 4 05/03/1998

Educação Fabiani Patricia Kochenborger 16 16 8 8 80,00 5 13/12/1988

Educação Luciane Maiara Hartmann 35 14 6 8 70,00 6 26/05/1998

Educação Larissa Cristine Robaert 11 14 8 6 70,00 7 06/09/1996

Educação Micheli Daiane Felten Pabst 12 0 0 0 0,00 AUSENTE 11/10/1996

ÁREA NOME
N º

INSCR.
TOTAL

LING.
PORT.

COM.
GER

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
DATA

NASCIMENTO

Jurídica Roberta Basso 37 19 10 9 95,00 1 31/12/1997

Jurídica Alessandra Isabel Hausmann Erthal 10 18 8 10 90,00 2 14/01/1998

Jurídica Eduarda Rafaela Hubner 42 17 7 10 85,00 3 11/09/1998

Jurídica Daniela de Oliveveira Franciosi 39 17 8 9 85,00 4 09/12/1997

Jurídica Rayanna Soares dos Santos 34 17 9 8 85,00 5 17/06/1989

Jurídica Alicia Neumann Queiroz 7 16 8 8 80,00 6 09/07/1998

Jurídica Nicolas Fernando Barbosa 43 16 8 8 80,00 7 24/07/1998

Jurídica Ivo Ricardo Queiroz Kals 49 15 7 8 75,00 8 06/10/1994

ÁREA - EDUCAÇÃO
NÚMERO DE ACERTOS

ÁREA - JURÍDICA
NÚMERO DE ACERTOS

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL - PODER EXECUTIVO
 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL 038/2016

CLASSIFICAÇÃO FINAL